
 
 

Auditório do CTN 
5ª feira, dia 9 de Outubro de 2014, pelas 14h15 

 
Sessão Aberta 

(Apresentação da UTR à indústria agro-alimentar do Concelho de Loures, organizada 
conjuntamente pelo IST e pela Câmara Municipal de Loures) 

 

Nome do Participante Contacto email  Instituição 

Paulo Roxo rsroxo@hotmail.com Santos & Macedo, Lda. 

Filomena Menezes fm298@sapo.pt Montiqueijo, Lda. 

Ana Amorim anaiamorim@hotmail.com CMLoures 

Luísa Ferreira luisa.ferreira@kilom.pt KILOM, SA 

Olga Cirilo olga.cirilo@gmail.com KILOM, SA 

Wonter Vanterparten wonter@etsa.pt ETSA 

Ana Mendes qualidade@condi.pt CondiAlimentar, SA 

Sofia Pires qualidade1@condi.pt CondiAlimentar, SA 

Leonor Tavares Leonor.tavares@copam.pt COPAM 

Rui Lima rui_lima@cm-loures.pt CMLoures 

Sandra Martins sandra-martins@cm-loures.pt CMLoures 

Carla Cruz  CMLoures 

Ana Vinagre  CMLoures 

Vereador António Pombinho  CMLoures 

Mário Furtado  CMLoures 

Dina Duarte dinaduarte@montiqueijo.pt Montiqueijo 

Miguel Nunes mduarte11@hotmail.com Montiqueijo 

Jorge Santos Jorge.santos@chafariz.com Pastelaria Chafariz 

   

   

   

   

   

   

   

   

Pág. 1/1 


